[image: image1.jpg]

НИЖНЕСЕРГИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ДУМА

ПЯТЫЙ СОЗЫВ

ДЕСЯТОЕ   ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 27.09.2012 г. №61
г. Нижние Серги

О внесении изменений в решение Думы Нижнесергинского муниципального района от 22.12.2011 № 492 «Об утверждении Положения   об оплате труда работников муниципального  бюджетного учреждения «Архив Нижнесергинского муниципального района»

         В соответствии с  постановлением администрации Нижнесергинского муниципального района от 20.06.2012 № 447 «Об утверждении Устава муниципального казенного учреждения «Архив Нижнесергинского муниципального района», руководствуясь Уставом Нижнесергинского муниципального района, Дума Нижнесергинского муниципального района
РЕШИЛА:
1.Внести в  решение Думы Нижнесергинского муниципального  района  от 22.12.2011 № 492 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения «Архив Нижнесергинского муниципального района»  следующие изменения:

         в наименовании и в пункте 1 Решения слово «бюджетного» заменить словом «казённого».
2.Внести в Положение об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения «Архив Нижнесергинского муниципального района», утверждённое решением Думы Нижнесергинского муниципального  района  от 22.12.2011 № 492 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения «Архив Нижнесергинского муниципального района», следующие изменения:

           в наименовании и по  тексту  Положения слово «бюджетное» в соответствующем падеже заменить словом «казённое» в соответствующем падеже.

3.Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Думы Нижнесергинского муниципального района по  местному самоуправлению (Бараковских А.Н.).
Глава Нижнесергинского

        муниципального района                                                            В.В.Еремеев